

Lingmerths Resebyrå AB
Org nr 556054-2747

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2023-04-25.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition (förslag beträffande den uppkomna förlusten).

IVÄSSJÖ 2023-04-25

Göran Axelheim
Göran Axelheim

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Lingmerths Resebyrå AB, med säte i Nässjö startade 1950 och bedriver idag resebyråverksamhet inom affärsresor samt Möten & Event. Bolaget har sitt huvudkontor i Nässjö med kontor på orterna Gislaved, Göteborg, Huskvarna, Linköping, Nässjö, Trollhättan, Växjö, Malmö, Falköping och Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat påverkades negativt av den rådande Coronapandemin under årets två första månader. Vi kan under det senaste halvåret konstatera ett ökat behov av våra tjänster från befintliga kunder men framför allt från tillkommande. Våra medarbetares och företagsledningens utmärkta arbete under 2022, har hjälpt oss ta marknadsandelar under 2022.

Huvudanledningen är att kunderna hos oss ser en bibehållen stark servicenivå och rätt erbjudande av tjänster. Vi har gått ifrån personalneddragningar till många nyanställningar vilket har påverkat inte bara servicenivån, utan också organisationens förmåga att introducera nya kollegor. Vi har tagit del utav statliga stödåtgärder under årets två första månader.

Vi har under året startat upp två nya kontor (Malmö och Falköping) samtidigt som flertalet lokaler har utökats med anledning av den kraftiga tillväxten.

För att kompensera för den extremt ökade tillväxten har vi satsat på en ökad Online försäljning vilket har gett bra resultat.

Företaget har ett kvalitetsledningssystem certifierat enligt standarden för ISO 9001:2008.

Framtida utveckling , risker och väsentliga osäkerhetsfaktorer

Vi ser nu att resandet har återhämtat sig till i stort sett samma nivåer som innan pandemin. Vi ser fortsatt stora fördelar inom vårt nystartade affärsområde Möten & Event. Vi ser även ett ökat intresse för våra tjänster från både stora och små företag inom alla sektorer.

Risker vi ser för 2023 är en allmän lågkonjunktur som kan komma påverka vår försäljning, vi gör dock bedömningen att vi kommer klara detta bra. Vi har även några större offentliga kunder/avtal som kommer upphandlas under året vilket vi aktivt arbetar för att behålla.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag. belopp i tkr:

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	790 384	217 693	207 447	987 671	884 343
Resultat efter finansiella poster	tkr	10 474	-3 192	-6 431	28 424	21 783
Balansomslutning	tkr	193 813	149 774	134 110	179 629	147 343
Soliditet	%	46,1	59,3	67,8	50,6	46,5

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Höglandets Invest AB, 556087-1732, med säte i Nässjö, som är dotterbolag till THG Axet AB, 556188-1797.

Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 790 mkr, vilket är en ökning med 262 % jämfört med föregående år.

Koncernmellanhavanden

Bolagets inköp från andra koncernföretag uppgår till 0,5 % (0 %) av det totala inköpsvärdet. Bolagets försäljning till andra koncernföretag uppgår till 0 % (0 %) av fakturerad försäljning.

Ersättning för redovisningstjänster till moder- och intressebolag, 400 tkr (454 tkr) redovisas under administrationskostnader i resultaträkningen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2021-01-01	<u>500 000</u>	<u>100 000</u>	<u>73 542 595</u>	<u>74 142 595</u>
Årets resultat	-	-	10 628	10 628
Eget kapital 2021-12-31	<u>500 000</u>	<u>100 000</u>	<u>73 553 223</u>	<u>74 153 223</u>
Årets resultat	-	-	2 509 111	2 509 111
Eget kapital 2022-12-31	<u>500 000</u>	<u>100 000</u>	<u>76 062 334</u>	<u>76 662 334</u>

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	73 553 223
Årets resultat	2 509 111
	<u>76 062 334</u>
	kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	76 062 334
	<u>76 062 334</u>
	kronor

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022	2021
Nettoomsättning	3	790 384 216	217 693 408
Kostnad för sålda tjänster		-711 916 139	-190 770 239
Bruttoresultat		<u>78 468 077</u>	<u>26 923 169</u>
Försäljningskostnader	4	-56 666 674	-31 565 615
Administrationsomkostnader	4, 5	-14 032 106	-9 950 755
Övriga rörelseintäkter	6	1 620 906	10 874 633
Rörelseresultat		<u>9 390 203</u>	<u>-3 718 568</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 104 538	558 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 847	-31 981
Resultat efter finansiella poster		<u>10 473 894</u>	<u>-3 192 477</u>
Bokslutsdispositioner	7	-7 204 833	3 300 000
Skatt på årets resultat	8	-759 950	-96 895
Årets vinst		<u>2 509 111</u>	<u>10 628</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	263 639	470 280
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	310 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		573 639	780 280
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 062 403	19 000 319
Fordringar hos koncernföretag	11, 12	111 743 045	116 732 833
Aktuella skattefordringar		423 000	960 600
Övriga kortfristiga fordringar		609 545	453 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	35 306 328	11 314 716
		193 144 321	148 462 351
Kassa och bank		95 154	531 590
Summa omsättningstillgångar		193 239 475	148 993 941
Summa tillgångar		193 813 114	149 774 221

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	14		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Reservfond		100 000	100 000
Aktiekapital		500 000	500 000
		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>	19		
Balanserad vinst eller förlust		73 553 223	73 542 595
Årets vinst		2 509 111	10 628
		<u>76 062 334</u>	<u>73 553 223</u>
Summa eget kapital		<u>76 662 334</u>	<u>74 153 223</u>
Obeskattade reserver	15	<u>15 968 393</u>	<u>18 463 560</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 307 072	13 384 437
Skulder till koncernföretag		9 742 855	96 795
Övriga kortfristiga skulder		9 640 319	11 280 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	64 492 141	32 395 537
Summa kortfristiga skulder		<u>101 182 387</u>	<u>57 157 438</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>193 813 114</u>	<u>149 774 221</u>

Kassaflödesanalys	2022	2021
Rörelseresultat efter finansiella poster	10 473 894	-3 192 477
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar/nedskrivningar	270 840	276 120
-Realisationsresultat	-116 891	-
-Betald inkomstskatt	-222 350	-2 272 495
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	10 405 493	-5 188 852
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	-26 249 407	-19 000 319
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-24 147 275	1 057 013
Förändring av leverantörsskulder	3 868 695	11 511 157
Förändring av kortfristiga rörelseskulder	30 456 254	8 252 941
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 666 240	-3 368 060
Investeringsverksamheten		
Investeringar i anläggningstillgångar	66 808	-
Sålda anläggningstillgångar	-14 116	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	52 692	0
Finansieringsverksamheten		
Erhållet koncernbidrag	400 000	6 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	400 000	6 500 000
Årets kassaflöde	-5 213 548	3 131 940
Likvida medel vid årets början		
Kassa och bank	531 590	88 270
Checkräkning, del i koncernkonto	116 235 752	113 796 728
	<u>116 767 342</u>	<u>113 884 998</u>
Likvida medel vid årets slut		
Kassa och bank	95 154	531 590
Checkräkning, del i koncernkonto	111 058 638	116 235 752
	<u>111 153 792</u>	<u>116 767 342</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Tjänsteuppdrag

I företaget redovisas tjänsteuppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris resultatredovisas då uppdraget slutförts. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras. Hela bolagets försäljning redovisas som nettoomsättning.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt i eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:
Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder, och koncernskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I företaget förekommer huvudsakligen avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts. Företaget redovisar pensionskostnader enligt ITP2 i enlighet med K3s förenklingsregler, vilket innebär att de pensionspremier som betalats in redovisas på samma sätt som avgiftsbestämda planer.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget kassamedel samt medel på koncernkonto.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av finansiella rapporter kräver att företagsledningen och styrelsen gör uppskattningar och bedömningar och därmed använder sig av vissa antaganden. Faktiskt utfall kan komma att avvika från dessa bedömningar under andra antaganden eller under andra förutsättningar.

Förändringar i använda uppskattningar och bedömningar innebär dock inte någon betydande risk för att tillgångarnas eller skuldernas värde kan komma att behöva justeras i väsentlig grad under kommande räkenskapsår.

Not 3 Nettoomsättningen

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Fakturering i samband med förmedling för annans räkning	78 468 077	26 923 169
Fakturering för annans räkning	491 784 132	134 564 872
Fakturering direkt till kund från researrangör eller reseproducent	220 132 007	56 205 367
Summa	<u>790 384 216</u>	<u>217 693 408</u>

Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	54	39
Män	16	13
	—	—
Totalt	<u>70</u>	<u>52</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	1 396 386	1 062 800
Löner och ersättningar till övriga anställda	33 834 893	22 432 319
	—	—
	35 231 279	23 495 119
Sociala avgifter enligt lag och avtal	12 250 249	7 661 667
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	351 011	330 756
Pensionskostnader för övriga anställda	3 325 389	2 396 144
	—	—
Totalt	<u>51 157 928</u>	<u>33 883 686</u>
Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Kvinnor	1	1
Män	3	4
	—	—
Totalt	<u>4</u>	<u>5</u>
Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare		
Kvinnor	3	2
Män	1	3
	—	—
Totalt	<u>4</u>	<u>5</u>

Not 5 Ersättning till revisorerna

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>PwC</u>		
Revisionsuppdraget	144 415	90 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	99 611	278 606
Summa	<u>244 026</u>	<u>368 606</u>

Not 6 Övriga rörelseintäkter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Stöd till korttidsarbete	-	3 891 998
Omställningsstöd	1 620 906	6 841 439
Bidrag sjuklönekostnader	-	12 414
Försäkringsersättningar	-	128 782
Summa	<u>1 620 906</u>	<u>10 874 633</u>

Not 7 Bokslutsdispositioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-4 833	-
Erhållet koncernbidrag	-	400 000
Lämnat koncernbidrag	-9 700 000	-
Förändring av periodiseringsfond	2 500 000	2 900 000
Summa	<u>-7 204 833</u>	<u>3 300 000</u>

Not 8 Skatt på årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktuell skatt	-759 950	-96 895
Skatt på årets resultat	<u>-759 950</u>	<u>-96 895</u>
Redovisat resultat före skatt	3 269 061	107 523
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%	-673 426	-22 150
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-67 675	-52 909
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-18 849	-21 836
Redovisad skattekostnad	<u>-759 950</u>	<u>-96 895</u>

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 614 392	2 063 892
Årets förändringar		
-Inköp	66 808	-
-Försäljningar och uttrangeringar	-205 492	-449 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 475 708</u>	<u>1 614 392</u>
Ingående avskrivningar	-1 144 112	-1 317 492
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-270 840	-276 120
-Försäljningar och uttrangeringar	202 883	449 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 212 069</u>	<u>-1 144 112</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>263 639</u>	<u>470 280</u>

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående redovisat värde, totalt	<u>310 000</u>	<u>310 000</u>

Not 11 Checkräkningskredit

Bolaget ingår i ett koncernkontosystem. Tillgodohavande/skuld redovisas i dotterbolag som koncernmellanhavande och koncernens sammantagna tillgodohavande/skuld och beviljad kredit redovisas av moderbolaget (se även not 12).

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Checkräkning, del i koncernkonto	111 058 638	116 235 752
Erhållet koncernbidrag	-	400 000
Övriga koncernmellanhavanden	684 407	97 081
	<u>111 743 045</u>	<u>116 732 833</u>

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Förutbetalda researrangemang	34 157 920	9 792 665
Övriga poster	1 148 408	1 522 051
	<u>35 306 328</u>	<u>11 314 716</u>

Not 14 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 500 aktier med kvotvärde 1.000 kronor.

Not 15 Obeskattade reserver

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	168 393	163 560
Periodiseringsfond tax 2017	-	3 600 000
Periodiseringsfond tax 2018	3 100 000	3 100 000
Periodiseringsfond tax 2019	4 100 000	4 100 000
Periodiseringsfond tax 2020	7 500 000	7 500 000
Periodiseringsfond tax 2023	1 100 000	-
Summa	<u>15 968 393</u>	<u>18 463 560</u>

Uppskjuten skatt beräknas till 3.062.889 kr (3.803.493 kr).

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Upplupna löner	4 223 979	3 898 520
Upplupna sociala avgifter	3 891 000	3 361 000
Förutbetalda intäkter	27 679 789	13 664 158
Upplupna kostnader genomförda researrangemang	27 830 300	10 639 704
Övriga poster	867 073	832 155
Summa	<u>64 492 141</u>	<u>32 395 537</u>

Not 17 Eventualförpliktelser

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Garanti Kammarkollegiet	1 400 000	1 400 000
Summa	<u>1 400 000</u>	<u>1 400 000</u>

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har uppstått efter balansdagen.

Not 19 Förslag till disposition av resultatet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:		
Balanserade vinstmedel	73 553 223	73 542 595
Årets vinst	2 509 111	10 628
	<u>76 062 334</u>	<u>73 553 223</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs	76 062 334	73 533 223
	<u>76 062 334</u>	<u>73 533 223</u>

Nässjö, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Helena Zar Vallin
Verkställande direktör

Peter Eklund
Ordförande

Göran Axeheim

Håkan Axeheim

Haidi Lindqwist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Johansson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557489385840

Dokument

ÅR Lingmerths Resebyrå AB 2022
Huvuddokument
18 sidor
Startades 2023-03-21 15:46:22 CET (+0100) av Jennie
Olsson (JO)
Färdigställt 2023-03-22 13:14:01 CET (+0100)

Initierare

Jennie Olsson (JO)
LINGMERTHS RESEBYRÅ
jennie.olsson@lingmerths.se
+46707772500

Signerande parter

Helena Zar Vallin (HZV)
Personnummer 670521-1685
Helena.zar-vallin@lingmerths.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Helena Maria Zar Vallin"
Signerade 2023-03-21 17:02:35 CET (+0100)

Göran Axeheim (GA)
Personnummer 610311-2410
goran@axeheim.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf
Göran Anders Axeheim"
Signerade 2023-03-21 18:30:57 CET (+0100)

Håkan Axeheim (HA)
Personnummer 560926-2414
hakan@axeheim.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HÅKAN AXEHEIM"
Signerade 2023-03-21 21:26:36 CET (+0100)

Haidi Lindqwist (HL)
Personnummer 570513-2487
haidilindqwist@icloud.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HAIDI LINDQWIST"
Signerade 2023-03-22 08:41:44 CET (+0100)

Christer Johansson (CJ)

Peter Eklund (PE)



Verifikat

Transaktion 09222115557489385840

Personnummer 700925-2458
christer.johansson@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CHRISTER JOHANSSON"
Signerade 2023-03-22 13:14:01 CET (+0100)

Personnummer 650919-2438
peter eklund@lingmerths.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PETER EKLUND"
Signerade 2023-03-22 09:08:23 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

Annika Hennig


